
 

 

 

 

 

 

 

Předškoláčci, 
chcete jít do 1. třídy beze strachu a mít jistotu, jaké to tam bude? 

Navštěvujte s rodiči naše skupinky. Ve vaší školce již proběhla ukázková hodina 

a další budou pokračovat v Základní škole Labská. Kurz je zdarma, cena 

výukových materiálů je 420,-Kč. 

  

!!! Přihlaste se na informativní schůzku kurzu pro rodiče !!! 

 

KDY? 

Ve středu 14. února 2018 

od 16:30 

 

KDE? 

Základní škola Labská, Labská 27, 62500 Brno 
 

 
 CO SE BUDE DÍT VE „ŠKOLÁČKU“? 

 

Program hravou formou rozvíjí schopnosti a dovednosti důležité pro zvládnutí nároků 1. třídy, a to především 

v těchto oblastech: 

 

– jemná motorika a grafomotorika (správné držení tužky, uvolňování ruky, přípravné cviky na psaní), 

– vyjadřovací schopnosti, 

– sluchové vnímání (rozkládání a skládání slov), 

– zrakové vnímání, 

– orientace v prostoru a pravolevá orientace, 

– paměť a postřeh, 

– pozornost a soustředěnost 

 

Děti si na hodině budou hrát a trávit společné chvíle s rodičem, který má tak jedinečnou možnost pozorovat 

své dítě ve skupině a naučí se dítě podporovat a pomáhat mu. To vše za přítomnosti a odborného vedení učitelek 

prvního stupně.      

 

Milí rodiče, pojďme se společně snažit, aby děti prožily radostný a úspěšný začátek školní docházky. 

 

V případě dotazů kontaktujte Mgr. Lucii Doubravskou (zástupkyni ředitele pro 1. stupeň). E-mail: 

lucie.doubravska@zslabska.cz . 

 

 

Těší se na vás paní učitelky ze ZŠ Labská. 

 

mailto:lucie.doubravska@zslabska.cz

